
Jak dopadne LGBTQ komunita v momentě,
kdy si evropské země převezmou muslimové?
Jak dlouho je nechají žít? (VIDEO)
- CZ24 News | 2. prosince 2022

V posledních dnech jsou plná média novinky, která však mnohé z nás nepřekvapí. V několika velkých
britských městech je již běloch menšinou – a to včetně Londýna, kde již běloši tvoří jen něco více než
třetinu obyvatel. A kdo jsou asi oni „nebílí“? Až na občasné hinduistické komunity jde v drtivé většině
o muslimy.

Hodně podobná čísla uvádí i stále více francouzských měst, ale začíná je dohánět i Německo,
Švédsko, Belgie či Rakousko. Zde je třeba zdůraznit, že zatímco bílé obyvatelstvo vymírá, to
neevropské naopak razantně přibývá. A to jak mnohem vyšší porodností muslimek, tak díky
nekončící invazi, která se navíc v letošním roce stává rekordní.

Ať je to jak chce, tak logickou úvahou dospějeme k závěru, že současní mladí již zcela zřejmě zažijí
přeměnu jejich země v chalífát. To se týká zejména zemí jako již zmíněná Velká Británie, ale i
Francie, Německo, Rakousko, Švédsko nebo Belgie.

Politika Bruselu nyní prosazuje jak islamizaci Evropy, tak LGBTQI propagandu.  EU nyní dokonce
pořádá semináře pro mladé na téma světa „bez hranic“, čímž chce zajistit, že nová generace
Evropanů bude své budoucí vrahy vítat s nadšením a otevřenou náručí.

I když se již v některých zemích mladí začínají probouzet, tak stále se ještě najdou i ty evropské
země, kde je mládež patřičně zpracována LGBTQI i promigrační propagandou EU.

Sluníčkáři jsou v 95% případů stoupenci LGBTQI i zastánci politiky otevřených hranic, což v případě
Evropy znamená i to, že podporují islamizaci. Tedy tytéž osoby můžeme často vidět v LGBTQI
průvodech i v demonstracích s transparenty „Uprchlíci vítejte.“  Takovým případem je i šéf Pirátů
Bartoš, který byl v minulosti viděn jak v  průvodech vítačů, tak i v těch duhových.

Většina LGBTQI navíc podporuje islamizaci vlastní země tím, že volí takové strany, které do jejich
zemí dováží muslimy ve velkém. Přesně ty muslimy, pro něž je homosexualita a jakákoli jiná úchylka
(vyjma pedofilie) zcela nepřijatelná.

Například v Německu volí různí LGBTQI Zelené nebo socany, tedy přesně ty strany, které zemi
islamizují ještě rychleji než svého času Merkelová. Nyní dokonce chystají zákon, na jehož základě
dostane každý nově příchozí již po třech letech pobytu občanství.

Je to tedy asi totéž, jako kdyby myši záměrně lákaly do své blízkosti kočky a pak by se jim ještě samy
nabídly. Ovšem myši nejsou tak hloupé jako většina LGBTQI.

Pokud by měli „duhoví“ vítači IQ alespoň na úrovni houpacího koně, tak by se namísto vítání
muslimů přidali do řad odpůrců islamizace.

Jenže právě toto zcela zvrácené jednání (stejně zvrácené jako všech 112 pohlaví) je jen ukázkou toho,
jak společnost zhloupla a degradovala.

Idiocii sluníčkářů a značné části tzv. LGBTQ trefně vykresluje toto video, které vám zároveň ukáže,

https://cz24.news/jak-dopadne-lgbtq-komunita-v-momente-kdy-si-evropske-zeme-prevezmou-muslimove-jak-dlouho-je-nechaji-zit-video/
https://cz24.news/jak-dopadne-lgbtq-komunita-v-momente-kdy-si-evropske-zeme-prevezmou-muslimove-jak-dlouho-je-nechaji-zit-video/
https://cz24.news/jak-dopadne-lgbtq-komunita-v-momente-kdy-si-evropske-zeme-prevezmou-muslimove-jak-dlouho-je-nechaji-zit-video/
https://www.fdesouche.com/2022/11/30/recensement-au-royaume-uni-langleterre-compte-desormais-81-de-blancs/


jak dopadnou LGBTQI v evropských zemích, až v nich bude nastoleno právo šaría:

 

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/12/jak-dopadne-lgbtqi-komunita-v-momente-kdy-si-evropske-zeme-prevezmou-muslimove-video/

